
保護者の皆様

小Ａ 中A・高Ａ 小Ｂ 中Ｂ 高B

1 金 〇
小A１・２校外学習
高等部校内実習最終日
給食11/18～11/22分欠食届締切日

15:00 15:00 13:50 13:50 15:00

2 土

3 日 文化の日

4 月 振替休日

5 火 〇
体重測定（小中B）
自立活動医事相談（ST）
高等部実習全体事後学習（PM体育館）

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

6 水 〇 体重測定（高B２・中A）　　高等部入学願書配付 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35

7 木 〇
体重測定（高B３・小A）
自立活動医事相談（リハ）／バスケ同好会

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

8 金 〇
小A５校外学習
高Aインディゴ・グリーン校外学習
「学校で語ろう（防災について）」（AM）

15:00 15:00 13:50 13:50 15:00

9 土

10 日

11 月 〇
教育実習（11/11～11/22）
体重測定（高B1・高A）
給食11/25～11/29分欠食届締切日

15:00 15:00 13:50 15:00 15:00

12 火 〇
巡回診療
保護者対象グループホーム見学会（AM）

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

13 水 〇 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35

14 木 〇
高A１宿泊学習
バスケ同好会

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

15 金 〇
高A１宿泊学習
小A3校外学習

15:00 15:00 13:50 13:50 15:00

16 土

17 日

18 月 〇 給食12/2～12/6分欠食届締切日　高等部願書提出期間 15:00 15:00 13:50 15:00 15:00

19 火 〇 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

20 水 〇 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35

21 木 〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　志願調整期間
バスケ同好会

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

22 金 〇 15:00 15:00 13:50 13:50 15:00

23 土 勤労感謝の日

24 日

25 月 〇
開校記念日（通常授業）　　　　　　高３職業相談
小A学習発表会
給食12/9～12/20分欠食届締切日

15:00 15:00 13:50 15:00 15:00

26 火 〇
高A２修学旅行
小A学習発表会

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

27 水 〇
高A２修学旅行
小中B学習発表会

13:35 13:35 13:35 13:35 13:35

28 木 〇
小A赤グループ・金目小交流
中A２学習発表会
精神科医療相談／バスケ同好会

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

29 金 〇 中A１・３学習発表会 15:00 15:00 13:50 13:50 15:00

30 土 特体連バスケ大会        停電

備
考

令和6年10月1日

平 塚 支 援 学 校 長

11月の行事予定について

本校では肢体不自由教育部門をＡ部門、知的障害教育部門をＢ部門と表します。(例：肢体不自由教育部門 小学部は「 小Ａ」と表しています)

日 曜 給食 行　　　　事　　　　等
下校時刻

リ

部

グ

職

グ

グ

グ

グ

部

グ

職グ

グ

グ職グ

職グ

願

書

配

付

願
書
提
出

調
整
期
間

職
業
相
談


